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Harvaan asuttujen alueiden luonto-, ruoka-, kalastus- ja metsästysmatkailun kehittäminen 

Hankkeen nimi: Poro- ja kotieläintilojen matkailupotentiaalin hyödyntäminen 

Vastuuorganisaatio: Lapin ammattikorkeakoulu 

Hankkeen toteutusaika: 1.10.2022-30.9.2023 

Kokonaiskustannukset: 97 840,00 € 

Julkinen tuki:  88 056,00 € 

”Harva arvaa, että Pohjois-Suomen maaseudulla on mahtavaa potentiaalia tuottaa laadukkaita matkailu-
palveluita. Onneksi kohta sitä ei tarvitse enää arvailla, koska poro- ja kotieläintilalliset tuovat jo ensi tal-
vena uniikkeja matkailutuotteita matkailijoiden saataville.” 

Kuvaus hankkeesta: 

Poro- ja kotieläintilalliset ovat harvaan asuttujen alueiden toimijoita, jotka pitävät alueet elinvoimaisina. Tilo-
jen kannattavuus on kuitenkin heikentynyt, johtuen esimerkiksi erilaisista maailmanlaajuisista kriiseistä. Tarvi-
taan uusia tulonlähteitä ja yksi vaihtoehto on aloittaa matkailutoiminta. Tässä hankkeessa on tavoitteena mah-
dollistaa tämä eri toimenpiteillä, joista syntyy tuloksena muun muassa uusia matkailutuotteita. Näitä työste-
tään yhdessä tilallisten kanssa esimerkiksi työpajoissa. Lisäksi etsitään mahdollisuuksia käyttää digitaalisia rat-
kaisuja toiminnassa. Tuloksista kootaan sähköinen julkaisu. 

Tulokset: 

Tuloksena hankkeessa saavutettiin kohderyhmäläiset eli poro- ja kotieläintilalliset. Tarjottuihin tilakartoituksiin, 
työpajoihin ja konsultointeihin osallistui yhteensä 18 poro- ja kotieläintilallista. Tilat sijoittuivat ympäri Pohjois-
Suomea, pohjoisin Inarissa ja eteläisin Taivalkoskella. Jokainen tilallinen sai mahdollisuuden 2 tunnin kartoituk-
seen maalis-huhtikuussa 2023. Kartoituksissa käytiin analysoimassa toimintaympäristöä ja matkailu potentiaalia 
ja käynnistä tehtiin tilallisille koonti. Kartoituksien jälkeen järjestettiin neljä työpajaa tilallisilta nousseiden tee-
mojen pohjalta. Työpajojen teemat olivat ideointi, tuotekehitys, digimarkkinointi ja hinnoittelu. Työpajat pidet-
tiin neljän tilallisen luona, mikä loi myös verkostoitumis- sekä vertaisoppimismahdollisuuden. Elokuussa 2023 
tilalliset saivat varata konsultointiajan (1 tunti per tilallinen) haluamaansa teemaan liittyen.  

Tuloksena materiaaleista on koottu sähköinen julkaisu Matkailutoiminnasta uusia mahdollisuuksia poro- ja ko-
tieläintiloille -opas.  

Hankkeen kohderyhmä hyötyi: 

Kohderyhmänä oli Pohjois-Suomessa sijaitsevat poro- ja kotieläintilat, joilla jo on tai haluavat aloittaa matkailu-
toiminnan. Toimenpiteisiin osallistui 18 tilaa. Osallistujista osa on kehittänyt omia matkailutuotteitaan hank-
keen aikana ja aikoo myydä niitä tulevalla talvisesongilla 2023. Osallistujilta kerätyssä suullisessa sekä kirjalli-
sessa palautteessa etenkin tuotekehitykseen, markkinointiin sekä hinnoitteluun keskittyneitä työpajoja ja tee-
moja pidettiin erittäin hyödyllisenä. 

Yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot: 

Sini Kestilä, sini.kestila@lapinamk.fi, 0407030678 

 


